[image: C:\Users\ShaB\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Бланк.png][image: ]

[bookmark: _GoBack]Публичное акционерное общество коммерческий банк «Центр-инвест» (ПАО КБ «Центр-инвест»), к/с 30101810100000000762 в Отделении по Ростовской области Южного ГУ Банка России, БИК 046015762, ИНН 6163011391, КПП 616301001, ОГРН 1026100001949, пр-т Соколова, 62,
г. Ростов-на-Дону, Россия, 344000, тел.: 8-800-200-91-09, www.centrinvest.ru, welcome@centrinvest.ru

Председателю Правления
ПАО КБ "Центр-инвест"
Симоновой Л.Н.

_____________________________

                                                                                                         _____________________________

_____________________________
                                                                                                       ФИО полностью

____________________________
                                                                                                                                                                                    номер  конт. телефона

Заявление

Прошу Вас списать с моего текущего счета № 40817810____________________________

сумму в размере_____________________ рублей в счет  погашения

     основного долга            процентов  за ________________________1

по кредитному договору № _____________   от «___»_____________ 20__г.

Дата ________________                                                               Подпись_________________

Я уведомлен, что списание будет произведено не позднее банковского дня, следующего за
днем поступления денежных средств на счет.
1Укажите месяц, за который производится оплата процентов

Заполняется cотрудниками ПАО КБ «Центр-инвест»:

Заявление принято ___ ___________ ______ г.

Наименование офиса Банка_______________________________________________________________________

__________________________________________       ______________________________      ________________
Должность сотрудника,  принявшего заявление                                  Ф.И.О.                                         Подпись

Заявление исполнено ___ ___________ ______ г.

Наименование офиса Банка_______________________________________________________________________

__________________________________________       ______________________________      ________________
Должность сотрудника,  исполнившего заявление                               Ф.И.О.                                         Подпись

image1.jpg
m KpeauTHbin penTuHr: A(RU) «MO3UTUBHbIN»
ESG-peiTuHr: ESG-2 (AA+) «CTABUJIbHbIN»

image2.png
0/4 PAHK
ﬁ LIEHTP-UHBECT